



## För ett år sen skrev jag...

...vi tar oss igenom detta också! Och menade Coronasjukdomen som sådan, men även de affärsmässiga följderna som man funderade mycket över. Ska vi gasa, ska vi bromsa, får vi tag i material, måste vi stänga byggen, ska vi permittera etc.? Nu ett år senare kan man konstatera att vi så här långt klarat oss ganska bra.

Däremot kommer nu propåer om enorma prisökningar på vissa material och samtidigt som det till och med är svårt att få tag i material. Det för med sig...

*”Nu visar det sig att det är den tålmodige som vinner i längden.”*

### Vad gäller hos oss nu?

Jag tycker att vi har lyckats undvika sjukdomen på ett bra sätt, dock är det långtifrån över.

Varje platschef ansvarar för hanteringen av de gällande rekommendationerna på sin arbetsplats. Alla ska följa dessa och undvika möten inomhus, alltså inga besök på våra kontor och alla medarbetare gör vad som krävs för att undvika omedveten smitta till övriga anställda.

Vi har ju en konstaterad samhällsspridning av coronaviruset i hela Kronobergs- och Kalmar län. Det är fortsatt viktigt att följa Folkhälsomyndighetens rekommendationer: stanna hemma om du är sjuk, hålla avstånd och undvika trängsel samt tvätta händerna ofta. Tyvärr är det inte över ännu men jag hoppas att jag kan skriva att det är bättre i nästa nummer.



### Månadens profil Johan Runbert

**Yrke:** Träarbetare  
**Bor:** Hovmantorp  
**Intresse:** Ultralöpning  
16-milslopp i planen  
**Talang??** PT, kanske kan få fart på någon...

### Kalmar

I Kalmarområdet har det varit slitsamt med orderingen ett tag men vi har jobbat på, hållit ut och varit tålmodiga och nu visar det sig att det är den tålmodige som vinner i längden. Vi har fått beställning på två projekt i Oskarshamnområdet, en renovering av kyrka och en nyproduktion av 14 lägenheter. Till detta har vi även vunnit ett stambyte utöver det vanliga i Nybro åt NBAB med 107 lägenheter och en byggtid på ca 1,5 år. Reningsverket i Oskarshamn väntar vi fortfarande besked på. Det finns mycket att räkna på så det känns bra det också.

Vårt ”egna projekt” Storskiftet med 54 lägenheter är klart för inflyttning den 1 maj. Fina hus med bra läge och vettig hyresnivå har gjort att alla 54 lägenheterna nu är uthyrda. Bra jobbat alla inblandade.



### Nytt lite större projekt

Ny förskola på Vikaholm åt Vöfab i Växjö med byggstart inom kort.



/ Håkan